
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL

Secretaria ou Órgão: 0001

Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2020

Mês: JULHO

Fundam legal Modalidade Nº do Objeto CONTRATADO Data Instrumento Nº Empenho Valor

Disp ou Inexig da Licitação Processo Nome CNPJ Assinatura Public D.O Vigência Original Global

Pregão Presencial 

n°01/2020 29/2020

Aquisição de material de expediente 

para o ano de 2020

BIANCA RICACHESKI RAUBER - 

ME 28.584.842/0002-38 09/07/2020 31/12/2020 306/307 9.366,20R$        

Inexigibilidade n° 

06/2020 30/2020

Higienização de bebedouros, com 

troca de filtros para o ano de 2020 LIA BORIN NOAL 17.289.516/0001-09 08/07/2020 31/12/2020 303 4.200,00R$        

Pregão Presencial 

n° 01/2020 29/2020

Aquisição de material de expediente 

para o ano de 2020 THAINA SCHUMACHER - ME 22.491.067/0001-09 07/07/2020 31/12/2020 304 1.590,00R$        

Aditivo 

n°06/2020

Pregão presencial 

n° 05/2015 69/2015
SERVIÇOS DE LIMPEZA, 

CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO

SELP PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS LTDA 02.220.169/0001-82 09/07/2020 15/07/2021 308 262.297,44R$   

Pregão presencial 

n° 01/2020 29/2020

Aquisição de material de expediente 

para o ano de 2020

ASTOR STAUDT COMÉRCIO DE 

PRODUTOS EDUCATIVO EIRELI - 

EPP 91.824.383/0001-78 16/07/2020 31/12/2020 311/312 2.584,45R$        

Aditivo 

n°03/2020

Inexigibilidade n° 

03/2017 77/2017 Serviço de telefonia móvel CLARO S/A 40.432.544/0001-47 01/07/2020 13/07/2021 315 1.084,08R$        

Aditivo 

n°02/2020   58/2018

Contratação deempresa especializada 

no serviço de manutenção preventiva 

e corretiva com fornecimento e 

substituição de peças, componentes 

e acessórios por outros novos e 

originais, para os aparelhos de ar 

condicionado tipo split e janela

ARNOLD & VERON LTDA - 

MEGA MULTI SERVICE 06.347.212/0001-26 27/07/2020 9

Aditivo 

n°02/2020 Pregão n°13/2018 48/2018

Fornec.2 impress.Multifunc./Laser 

Monocrom

MEGA SUPRIMENTOS E 

SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA 00952885/0001-29 01/08/2021 343 5328,00  anual 


